
Inventarisatie behorende bij situatietekening met tekeningnr. SIOI, projectnumer 11037143 van 1-9-2015 

Te verwijderen knotwilgen tussen 
populieren, parallel aan Jorissenwijk 

Te verwijderen berken t.h.v. Gorterlaan 

Inventarisatie bomen Nescioparkte Haren 

nr. 

1. 

2, 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8 
t/m 
24. 

Wetenschappelijke naam 

Betuia utilis cv 

Betuia pendula 

Betuia pendula 

Betuia pendula 

Betuia pendula 

Betuia utilis cv 

Betuia pendula 

j Salix alba 
(knotwilgen) 

Omtrek op 
l,30m hoogte 

0,93 

0,99 

1,28 

1,05 

0,87 

1,26 

0,91 

Van 1,02 tot 
l,36m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Doorsnede 
op l,30m 
hoogte 

0,30 

0,32 

0,41 

0,33 

0,28 

0,40 

0,29 

0,32 tot 
0,43m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

01-09-2015 

Opmerking 

Kapvergunningsplichtig 

Z.09242 / 20150299 - aanvraag omgevingsvergunning, activiteit kap 


